ПРОТОКОЛ  № 1
от 05 марта  2015 года
заседания Дисциплинарной комиссии СРО НП
«Изыскательские организации Северо-Запада»
Место проведения заседания – г. Санкт-Петербург, Загородный пр., д. 5, пом. 5.
Председатель заседания –  Председатель Дисциплинарной комиссии

СРО НП «Изыскательские организации Северо-Запада» -  Никитина В.Г..
Из 3 членов Дисциплинарной комиссии на заседании присутствуют:

1. Никитина В.Г. -  Председатель Дисциплинарной комиссии;

2. Бильчугов С.А. - член Дисциплинарной комиссии;

3. Черкасов В.В. - член Дисциплинарной комиссии;

Приглашенные: Воробьев А.В., Морозов В.С.
Из 3 членов Дисциплинарной комиссии в заседании принимают участие 3 члена.

Заседание Дисциплинарной комиссии правомочно.

О повестке дня заседания Дисциплинарной комиссии:

Слушали Председателя, который предложил утвердить повестку дня заседания Дисциплинарной комиссии и назначить секретарем заседания Дисциплинарной комиссии – Воробьева А.В.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня заседания Дисциплинарной комиссии:

1. Рассмотрение дисциплинарного производства в отношении члена СРО НП «Изыскательские организации Северо-Запада»  ООО «РЕГИОН».
ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали:

- Председателя заседания, который  доложил, что в отношении члена Партнерства ООО «РЕГИОН» на основании обращения директора Партнерства было возбуждено дисциплинарное производство (Протокол заседания Дисциплинарной комиссии № 1 от 04.12.2014 г.) и принято решение о приостановке действия Свидетельства о допуске № И-011-063.2 до устранения причин.
В связи с истечением установленного законодательством срока приостановки и отсутствием со стороны  ООО «РЕГИОН» какой-либо реакции на Акт Контрольной комиссии партнерства председатель заседания предложил вынести на Общее собрание членов партнерства вопрос об исключении ООО «РЕГИОН» из членов СРО.
РЕШИЛИ:
1. На основании п.2.1. Положения о дисциплинарной комиссии Партнерства и в соответствии с п. 4.3.1 указанного Положения вынести на Общее собрание членов НП вопрос исключения ООО «РЕГИОН» из членов СРО.
Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Председатель заседания                                                               В.Г. Никитина
Секретарь  заседания                                                                    В.А. Воробьев
PAGE
2